プレスリリース

各 位

2024年 10月１日

株式会社アンビスホールディングス

株式会社アンビスホールディングス

2024 年９月期決算発表および決算説明会のご案内

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした株式会社アンビスホールディングス 2024年９

月期決算説明会を、下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。

この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めて頂く一助となれば幸甚に存じます。ご多用

中のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

なお、決算発表は 2024年 11月７日（木）を予定しております。

謹白

記

１．日 時

2024年 11月 11日（月）16：00～17：00

２．会 場

TKPガーデンシティ PREMIUM京橋 ホール 22D

【住所】

〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目２番１号 京橋エドグラン 22階

【アクセス】

東京メトロ 京橋駅 ８番出口 直結

都営浅草線 宝町駅 A5,A6出口 徒歩３分

JR線 東京駅 八重洲南口 徒歩５分

３．形 式

 会場集合形式と併せて、電話会議形式によるご参加も可能です。お申し込みの際に、いずれかご希

望をご連絡ください。

４．弊社出席者

 代表取締役 CEO  柴原 慶一

＜問い合わせ先＞

担当 株式会社アンビスホールディングス 問い合わせ窓口 浅井

TEL：03-6262-5085 E-MAIL：ir_contact@amvis.co.jp URL：https://ir.amvis.com